



October 31, 2024

National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited

Scrip Code –

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ
BSE Limited: 500550

Information pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”) and SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023 (“SEBI Master Circular”) - Newspaper Advertisement for convening and holding the meeting of the equity shareholders and unsecured creditors of Siemens Limited to be convened as per the directions provided in the Order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench in the matter of the Scheme of Arrangement between Siemens Limited and Siemens Energy India Limited and their respective shareholders and creditors (“Scheme of Arrangement”)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations and the SEBI Master Circular, please find enclosed the clippings of newspaper notices, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on October 31, 2024.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **Siemens Limited**

Ketan Thaker
Company Secretary

Encl: as above

Siemens Limited
Management: Sunil Mathur
CIN: L28920MH1957PLC010839

Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030
Tel.: +91 22 62517000
Website: www.siemens.co.in
E-mail- Corporate-Secretariat.in@siemens.com

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030. Telephone +91 22 62517000. Fax +91 22 24362403.
Sales Offices: Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Coimbatore, Gurgaon, Hyderabad, Jaipur, Jamshedpur, Kolkata, Lucknow, Kochi, Mumbai, Nagpur, Navi Mumbai, New Delhi, Puducherry, Pune, Vadodara, Visakhapatnam.

SIEMENS

Siemens Limited
CIN: L28920MH1957PLC010839

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

Phone: +91 22 6251 7000; **Fax:** +91 22 2436 2403

Email: Corporate-Secretariat.in@siemens.com | **Website:** www.siemens.co.in

Form No. CAA. 2

[Pursuant to Sections 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 and 7 of Companies (Compromise, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

CA(CAA)/160/MB-IV/2024

AND

IN THE MATTER OF SCHEME OF ARRANGEMENT BETWEEN SIEMENS LIMITED AND SIEMENS ENERGY INDIA LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

Siemens Limited, a company incorporated under the provisions)
of the Companies Act, 1956, having Corporate Identity Number)
L28920MH1957PLC010839 and its registered office at Birla Aurora,)
Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai -)
400 030, Maharashtra, India) ... **Company**

Advertisement of Notice of meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company

Notice is hereby given that by an Order dated October 25, 2024 ("**Tribunal Order**"), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("**Tribunal**") has directed separate meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company to be convened and held, for the purpose of considering and approving, the Scheme of Arrangement between the Company and Siemens Energy India Limited and their respective shareholders and creditors under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("**Scheme**").

In pursuance of the said Tribunal Order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company will be held as given hereunder:

| Sr. No. | Meeting of | Day and Date of Meetings | Time of Meetings (IST) | Mode |
|---------|---------------------|-----------------------------|------------------------|---|
| 1. | Equity Shareholders | Monday, December 2, 2024 | 11.00 am | Through Video Conferencing (" VC ") / Other Audio Visual Means (" OAVM ") |
| 2. | Unsecured Creditors | | 2.30 pm | |

The equity shareholders and unsecured creditors of the Company are requested to attend their respective meetings through VC / OAVM as physical attendance at the meetings has been dispensed with. Further, the facility for appointment of proxies will not be available for these meetings. The Scheme if approved by requisite majority by the equity shareholders and the unsecured creditors at these meetings, will be subject to subsequent approval of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

Individual notices of the respective meetings which inter alia includes the Scheme and Statement pursuant to Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (as the case may be) have been sent: (i) electronically to all equity shareholders (as on October 18, 2024) whose email addresses are registered / available with the Company / Registrar & Transfer Agent / Depository participant(s) / Depositories; (ii) electronically to all unsecured creditors (as on September 30, 2024), whose email addresses are registered/ available with the Company; and (iii) in physical mode through speed post / registered post to those equity shareholders and unsecured creditors whose e-mail addresses are not available with the Company.

The aforesaid notices and the accompanying documents are also placed on the: (i) website of the Company and can be accessed at <https://www.siemens.com/in/en/company/investor-relations/scheme-of-arrangement.html>; (ii) website of National Securities Depository Limited ("**NSDL**"), being the agency appointed by the Company to provide the e-voting and other facilities for convening of the meetings at www.evoting.nsdl.com; and (iii) the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited ("**BSE**") viz. www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited ("**NSE**") viz. www.nseindia.com.

If so desired, equity shareholders and unsecured creditors may obtain a physical copy of the respective notices and the accompanying documents, free of charge. A written request in this regard, may be addressed by the equity shareholders to the Company Secretary at Corporate-Secretariat.in@siemens.com and by the unsecured creditors at centralvendormanagement.in@siemens.com

The Tribunal has appointed Justice (Retd.) Shri Suresh Chandrakant Gupte, Bombay High Court, failing whom, Mr. Deepak Shantilal Parekh, Non-Executive Non-Independent Director and Chairman of the Company, failing both, Mr. Sunil Dass Mathur, Managing Director and Chief Executive Officer of the Company to be the Chairperson for the meetings of equity shareholders and unsecured creditors of the Company.

Manner of casting vote(s) through e-voting and attending the meetings through VC / OAVM:

The Company is providing to the equity shareholders and unsecured creditors the facility to exercise their right to vote by electronic means, i.e. remote e-voting and e-voting at the meeting (together referred to as "**e-voting**"). The process and manner of e-voting and attending the meeting through VC / OAVM is given in the 'Notes' section of the notice of the respective meetings. The remote e-voting timelines, and login details for e-voting and attending the meetings are as under:

| Particulars | Meeting of equity shareholders | Meeting of unsecured creditors |
|---|--|--|
| EVEN number of the meeting on NSDL e-voting system | 131959 | 131977 |
| Cut-off Date for reckoning entitlement for e-voting and attending the meeting | Monday, November 25, 2024 | Thursday, October 31, 2024 |
| Commencement of remote e-voting | Wednesday, November 27, 2024 at 9.00 am (IST) | Wednesday, November 27, 2024 at 9.00 am (IST) |
| Conclusion of remote e-voting | Sunday, December 1, 2024 at 5.00 pm (IST) | Sunday, December 1, 2024 at 5.00 pm (IST) |
| User ID and Password | Refer instructions mentioned in the notice of the meeting. | Refer instructions mentioned in the notice of the meeting. |

Note: The remote e-voting facility will be disabled beyond the aforesaid date and time.

The equity shareholders and unsecured creditors of the Company will be provided with the facility for e-voting during the respective meetings and those who have not already cast their votes by remote e-voting (prior to the meetings) will be eligible to exercise their right to vote at the respective meetings. Equity shareholders and unsecured creditors of the Company who have cast their vote by remote e-voting prior to the respective meetings, will also be eligible to participate at the respective meetings through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Monday, November 25, 2024 only shall be entitled to exercise his / her / its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of equity shareholders of the Company. A person who is not an equity shareholder as on the cut-off date, should treat the notice for information purpose only. Equity shareholders holding shares in physical form or equity shareholders who have not registered their email addresses may also exercise their voting rights through e-voting and attend the meeting, by following the instructions provided in the notice of the meeting.

A person whose name is recorded in the list of unsecured creditors available with the Company as on the cut-off date, i.e., Thursday, October 31, 2024 only shall be entitled to exercise his / her / its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the unsecured creditors. A person who is not an unsecured creditor as on the cut-off date, should treat the notice for information purpose only. Unsecured creditors whose email addresses are not available in the records of the Company may exercise their voting rights through e-voting and attend the meeting, by following the instructions provided in the notice of the meeting.

The Tribunal has appointed Mr. P. N. Parikh (FCS 327 CP 1228) or failing him, Ms. Jigyasa N. Ved (FCS 6488 CP 6018) or failing her Mr. Mitesh Dhabilitywala (FCS 8331 CP 9511) of Messers Parikh Parekh & Associates, Practising Company Secretaries to be the Scrutinizer for the said meetings to scrutinize the remote e-voting process as well as e-voting during the respective meetings in a fair and transparent manner and submit the report on the votes cast to the Chairperson of the meetings or to any person so authorized by the Chairperson, within 2 (two) working days of the conclusion of the respective meetings.

The result of e-voting will be declared within 2 (Two) working days from the conclusion of the respective meetings and the same, along with the consolidated Scrutiniser's Report, will be placed on the website of the Company at <https://www.siemens.com/in/en/company/investor-relations/scheme-of-arrangement.html>, on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/> and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE viz. www.bseindia.com and NSE viz. www.nseindia.com. The Company will also display the results on the notice board at the Registered Office of the Company.

All queries / grievances connected with the NSDL e-voting system may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, NSDL at evoting@nsdl.com or call on 022 - 4886 7000.

Sd/-

Place: Mumbai
Date: October 30, 2024

Justice (Retd.) Suresh Chandrakant Gupte, Bombay High Court
Chairperson appointed for meetings of equity shareholders and unsecured creditors

SIEMENS

सिमेन्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839

नोंदणीकृत कार्यालय: विर्ला अरोग, लेव्हल २१, भूखंड क्र. १०८०, डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३० महाराष्ट्र, भारत
दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७००० फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०३

ईमेल / संपर्क: Corporate-Secretariat.in@siemens.com | संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

फॉर्म क्र. सीएए. २

[कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २३०(३) आणि कंपनी (तडजोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियम, २०१६ च्या नियम ६ आणि ७ नुसार]

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ
सीए (सीएए) / १६० / एमबी-IV / २०२४

आणि

सिमेन्स लिमिटेड आणि सिमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड आणि त्यांच्या संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्यातील व्यवस्थेच्या योजनेच्या बाबतीत

सिमेन्स लिमिटेड, कंपनी कायदा १९५६ च्या तरतुदीच्या अंतर्भूत असलेली कंपनी,)
ज्याचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक L28920MH1957PLC010839 आहे)
आणि तिचे नोंदणीकृत कार्यालय, विर्ला अरोग, लेव्हल २१,)
भूखंड क्र. १०८०, डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०)
महाराष्ट्र, भारत येथे आहे).....कंपनी

कंपनीचे समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या सभेच्या सूचनेची जाहिरात

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दिनांक ऑक्टोबर २५, २०२४ ("न्यायाधिकरण आदेश") च्या आदेशानुसार राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण ("न्यायाधिकरण") च्या मुंबई खंडपीठात कंपनीच्या समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या स्वतंत्र सभा घेण्याचे आणि आयोजित करण्याचे निर्देश दिले आहेत, कंपनी कायदा, २०१३ ("योजना") च्या कलम २३० ते २३२ आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदीनुसार कंपनी आणि सिमेन्स एनर्जी इंडिया लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्यातील व्यवस्थेच्या योजना विचारात घेण्याचा आणि मंजूर करण्याचा उद्देश आहे.

सदर न्यायाधिकरणाच्या आदेशाच्या अनुषंगाने आणि त्यामध्ये निर्देशित केल्यानुसार, पुढील सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या समभाग धारकांच्या आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या स्वतंत्र सभा खाली दिल्याप्रमाणे आयोजित केल्या जातील.

| अनु. क्र. | सभा | सभेचा दिवस आणि तारीख | सभेची वेळ (भाप्रवे) | माध्यम |
|-----------|-------------------|------------------------|---------------------|--|
| १. | समभाग धारक | | स. ११.०० वा. | व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिडीओ") / अदर ऑडिओ व्हिडिओ अलगावधारे ("ओएव्हीएम") |
| २. | असुरक्षित कर्जदार | सोमवार डिसेंबर २, २०२४ | दु. ०२.३० वा. | |

कंपनीच्या समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदारांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांच्या संबंधित सभा व्हिडीओ / ओएव्हीएम द्वारे उपस्थित राहाव्यात कारण सभांमध्ये प्रत्यक्ष उपस्थिती रद्द करण्यात आली आहे. याव्यतिरिक्त, या सभांसाठी पांक्की नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध नसेल. या सभांमध्ये समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदारांनी योजना आवश्यक बहुमताने मंजूर केल्यास, ती न्यायाधिकरणाच्या आणि इतर आवश्यक नियमांक किंवा इतर प्राधिकरणांच्या मंजुरी, परवानग्या आणि संपातीच्या अधीन असेल.

संबंधित सभेची वैयक्तिक सूचना ज्यामध्ये कलम २३० ते २३२ च्या अनुषंगाने योजना आणि विधाने समाविष्ट कलम १०२ आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या इतर लागू तरतुदी, कंपनी (तडजोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियम, २०१६, सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरिंगिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरीमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेली इतर लागू परिपत्रके (जसे असेल तसे) पाठवली गेली आहेत: (i) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सर्व समभाग धारकांना (ऑक्टोबर १८, २०२४ रोजी) ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स / डिपॉझिटरीज कडे नोंदणीकृत / उपलब्ध आहेत (ii) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सर्व असुरक्षित कर्जदारांना (सप्टेंबर ३०, २०२४ रोजी) ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत / उपलब्ध आहेत; आणि (iii) ज्या समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदार ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे उपलब्ध नाहीत, त्यांना स्पीड पोस्ट / नोंदणीकृत टपालाद्वारे प्रत्यक्ष स्वरूपात.

वरील सदर सूचना आणि सलग कागदपत्रे येथे उपलब्ध आहेत: (i) कंपनीचा संकेतस्थळ <https://www.siemens.com/in/en/company/investor-relations/scheme-of-arrangement.html> वर पाहू शकता; (ii) नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सभा आयोजित करण्यासाठी ई-मतदान आणि इतर सुविधा प्रदान करण्यासाठी कंपनीने ही एनर्जी नियुक्त केली आहे; (iii) स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") उदा. www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") उदा. www.nseindia.com.

तसेच इच्छित असल्यास, समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदार यांची संबंधित सूचना आणि त्यासोबतच्या कागदपत्रांची प्रत्यक्ष प्रत विनामुल्य मिळवू शकतात. त्या संदर्भात लेखी विनंती, समभाग धारक कंपनी सचिवांना Corporate-Secretariat.in@siemens.com वर आणि असुरक्षित कर्जदार centralvendormanagement.in@siemens.com येथे करू शकतात.

न्यायाधिकरणाने न्यायमूर्ती (निवृत्त) श्री. सुरेश चंद्रकांत गुप्ते, मुंबई उच्च न्यायालय, ते नमल्यास श्री. दीपक शांतीलाल पारेख, कंपनीचे अकार्यकारी अध्यक्ष संचालक आणि कंपनीचे अध्यक्ष, दोघेही नमल्यास श्री. सुनिल दामू पायु, कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी समभाग धारक आणि कंपनीच्या असुरक्षित कर्जदारांच्या सभांचे अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदानद्वारे मतदान करण्याची आणि व्हिडीओ / ओएव्हीएम द्वारे सभांना उपस्थित राहण्याची पद्धत:

कंपनी समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदारांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे, म्हणजेच दूरस्थ ई-मतदान आणि सभेत ई-मतदानाद्वारे (एकत्रित "ई-मतदान" म्हणून संबोधले जाते) त्यांच्या मतदानाच्या अधिकाराचा वापर करण्याची सुविधा पुरवत आहे. ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धत आणि व्हिडीओ / ओएव्हीएम द्वारे सभेला उपस्थित राहण्याची पद्धत संबंधित सभांच्या सूचनेच्या "टीपा" विभागात दिलेली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची वेळगर्बात, आणि ई-मतदानासाठी लॉगिन तपशिल आणि सभेत उपस्थित राहण्यासाठी तपशिल खालील प्रमाणे आहेत:

| तपशिल | समभाग धारकांची सभा | असुरक्षित कर्जदारांची सभा |
|--|--|--|
| एनएसडीएल ई-मतदान सिस्टमवरील सभेच्या ई-क्रीईएन संख्या | १३१९५९ | १३१९७७ |
| ई-मतदान आणि सभेला हजर राहण्यासाठी हक्कदारी टर्मिनेशियासाठी कट ऑफ तारीख | सोमवार नोव्हेंबर २५, २०२४ | गुरुवार ऑक्टोबर ३१, २०२४ |
| दूरस्थ ई-मतदानाची सुरवात | बुधवार नोव्हेंबर २७, २०२४ रोजी स. १.०० वा. (भाप्रवे) | बुधवार नोव्हेंबर २७, २०२४ रोजी स. १.०० वा. (भाप्रवे) |
| दूरस्थ ई-मतदानाची समाप्ती | रविवार डिसेंबर १, २०२४ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) | रविवार डिसेंबर १, २०२४ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) |
| यूजर आयडी आणि पासवर्ड | सभेच्या सूचनेमध्ये नमुद केलेल्या सूचनांचा संदर्भ घ्या. | सभेच्या सूचनेमध्ये नमुद केलेल्या सूचनांचा संदर्भ घ्या. |

टिप: दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपरोक्त तारीख आणि वेळेनंतर निष्क्रिय करण्यात येईल.

कंपनीचे समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदारांना संबंधित सभेच्या दरम्यान ई-मतदानाची सुविधा दिली जाईल आणि ज्यांनी आधीच दूरस्थ ई-मतदान द्वारे (सभेपूर्वी) मतदान केलेले नाही ते त्यांच्या मतदान अधिकाराचा संबंधित सभेत वापर करण्यास पात्र असतील. कंपनीचे समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदार ज्यांनी संबंधित सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान द्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे, ते देखील व्हिडीओ / ओएव्हीएम द्वारे संबंधित सभेत भाग घेण्यास पात्र असतील परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार असाणार नाही.

ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा टेबोदारांनी देवलेल्या लाभधारकांच्या नोंदवहीत कट ऑफ तारीखेनुसार, म्हणजेच सोमवार नोव्हेंबर २५, २०२४ रोजी नोंदवलेले आहे, त्यांनाच नोटीसमध्ये प्रस्तावित टरादावर त्याचा / तिचा / त्यांच्या मतदानाच्या अधिकाराचा वापर करण्याचा आणि कंपनीच्या समभाग धारकांच्या सभेला उपस्थित राहण्याचा अधिकार असेल. कट ऑफ तारीखेनुसार समभाग धारक नसलेल्या व्यक्तीने सूचना केंद्रव माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले समभाग धारक किंवा ज्या समभाग धारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत ते मुद्दा ई-मतदानाद्वारे त्यांच्या मतदानाच्या अधिकाराचा वापर करू शकतात आणि सभेच्या सूचनेत दिलेल्या माहितीचे पालन करून सभेला उपस्थित राहू शकतात.

ज्या व्यक्तीचे नाव कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या असुरक्षित कर्जदारांच्या यादीत कट ऑफ तारीखेनुसार, म्हणजेच गुरुवार ऑक्टोबर ३१, २०२४ रोजी नोंदवलेले आहे, त्यांनाच नोटीसमध्ये प्रस्तावित टरादावर त्याचा / तिचा / त्यांच्या मतदानाच्या अधिकाराचा वापर करण्याचा आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या सभेला उपस्थित राहण्याचा अधिकार असेल. कट ऑफ तारीखेनुसार असुरक्षित कर्जदार नसलेल्या व्यक्तीने सूचना केंद्रव माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे. असुरक्षित कर्जदार ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे उपलब्ध नाहीत ते ई-मतदानाद्वारे त्यांच्या मतदानाच्या अधिकाराचा वापर करू शकतात आणि सभेच्या सूचनेत दिलेल्या माहितीचे पालन करून सभेला उपस्थित राहू शकतात.

न्यायाधिकरणाने मेसर्स पारीख पारेख अॅण्ड असोसिएट्स, सराव कंपनी सचिवचे श्री पी. एन. पारीख (एफसीएस ३२७ सीपी १२२८) किंवा ते नसल्यास श्रीमती जिग्यासा एन. वेद (एफसीएस ६४८८ सीपी ६०९८) किंवा ते नसल्यास श्री मितेश धावलीवाला (एफसीएस ८३९१ सीपी ९५११) संबंधित सभेच्या दरम्यान निष्पक्ष आणि फारदर्शक पद्धतीने ई-मतदान प्रक्रियेची तसेच ई-मतदानाची छाननी करण्यासाठी आणि संबंधित सभा संपल्यापासून २ (दोन) कामकाजाच्या दिवसांत सभेच्या अध्यक्षाना किंवा अध्यक्षीने अधिकृत केलेल्या कोणत्याही व्यक्तीकडे झालेल्या मतदानाचा अहवाल सादर करण्यासाठी यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदानाचे निकाल हे संबंधित सभा समाप्तीनंतर २ (दोन) कामकाजाच्या दिवसात जाहीर केला जाईल आणि तो एकत्रित छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.siemens.com/in/en/company/investor-relations/scheme-of-arrangement.html>, एनएसडीएलचे संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com, आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई www.bseindia.com आणि एनएसई www.nseindia.com परदेशित करण्यात येतील. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील सूचना फलकावर मुद्दा निकाल परदेशित करण्यात येतील.

एनएसडीएल ई-मतदान पद्धतीशी संबंधित सर्व चौकशी / तक्रारी evoting@nsdl.com येथे श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, एनएसडीएल यांना कळवू शकता किंवा ०२२-४८८६ ७००० वर फोन करावा.

सही /

स्थळ: मुंबई
दिनांक: ऑक्टोबर ३०, २०२४

न्यायाधिश (निवृत्त) श्री. सुरेश चंद्रकांत गुप्ते, मुंबई उच्च न्यायालय
समभाग धारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष